СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

13 мая 2014 № 8/1-СД

О внесении изменений в решение

Совета  депутатов муниципального
округа Фили-Давыдково
от 11 марта 2014г. № 5/2-СД
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП "О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов", на основании обращения управы района Фили-Давыдково городе Москвы от 06.05.2014 г. № ИФ-300/14 в связи с несогласованием проекта приказа префектуры Западного административного округа о внесении изменений в государственную программу в города Москвы "Жилище" на 2012-2018 годы в части, касающейся перераспределения суммы в размере 2000,0 тыс. рублей на подраздел "Массовый спорт" Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 11 марта 2014г. № 5/2-СД "О проведении дополнительных мероприятий по развитию района Фили-Давыдково в рамках выделенного финансирования на стимулирование районов города Москвы".
1) пункт 3 "Ремонт спортивной площадки" приложения исключить;
2) пункт 2 изложить согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

3. Разместить актуальную редакцию адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту за счет средств на стимулирование районов города Москвы в 2014 году на официальном сайте аппарата Совета депутатов в течение 2-х дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.filidvmunic.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.
Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам

Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального

округа Фили-Давыдково

от 13 мая 2014 г. № 8/1-СД
Адресный перечень благоустройства дворовых территорий, выборочного капитального ремонта многоквартирных домов в рамках стимулирования управ района города Москвы

2. Выборочный капитальный ремонт многоквартирных домов

	№

п/п
	Адрес
	Затраты

Всего,руб

	Ремонт кровли
	замена ГВС по подвалу
	замена ХВС по подвалу
	ремонт канализации

	кв.м
	руб
	п.м
	руб.
	п.м
	руб.
	п.м
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Аминьевское ш., д.10
	858107,53
	512
	858107,53

	2
	ул.Инициативная,д.8,к.2
	912647,59
	531
	912647,59

	3
	ул.Тарутинская,д.8
	122286,98

	80
	122286,98

	4
	ул.Кастанаевская,

д.43к.5
	122286,98

	80
	122286,98

	5
	ул.Ив.Франко,д.8,к.2
	974670,92

	150
	615783,08
	75
	358887,84

	6.
	Б.Филевская, д. 69, корп. 1
	2000000
	1022
	2000000

	Итого:
	4990000,00
	2065
	3770755,12
	150
	615783,08
	75
	358887,84
	160
	244573,96